ISIA di Pescara

Istituto Superiore per le Industrie Artistiche
ISIA Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 — Pescara
PESCARA | codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867

DESICN PEOQ: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it
Pescara, 13/06/2023
IL DIRETTORE
VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei

Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e
degli Istituti Musicali pareggiati;

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per
I'autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999;

VISTO il Bando prot. n. 1727 /E1 del 04/05/2023 relativo alle procedure di
selezione per le borse comunitarie Erasmus+ per la mobilita studenti;

RICHIAMATO il proprio Decreto prot. n. 2027 /A2 del 31/05/2022 avente ad oggetto la
nomina della Commissione giudicatrice;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice le borse in oggetto e la

graduatoria provvisoria prot. 2145/E1 del 7/06/2022;

PRESO ATTO che non sono pervenuti nei termini reclami per errori materiali e omissioni;
RITENUTO di dover procedere all’adozione della graduatoria definitiva di merito,
DECRETA

L’adozione della graduatorie di merito per il bando Erasmus per il progetto KA131 —2022/2024, secondo la tabella
allegata al presente Decreto quale parte integrante e sostanziale di esso. Si dispone la pubblicazione del presente
Decreto all’Albo dell’Istituto.

MOBILITA’ STUDIO (4 posti)

NOMINATIVO MEDIA R PUNTEGGIO note
VERNISI VINCENZA 25,04167 36 61,04167
FALCONE CECILIA 25,22059 34 59,22059 VINCITORI BANDO
FERRETTI FEDERICO 29,78565 10 39,78565
NARCISI FRANCESCA 28,53589 10 38,53589
SCARCELLI MARIA CLARA 26,42679 10 36,42679|  eventuale sostituto per rinuncia precedenti

IL DIRETTORE
Prof.ssa Donatella FURIA


mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

ISIA di Pescara
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche

ISIA Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 — Pescara
;‘;i‘rf;m Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 B . nell

PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it Universita ¢ Ricerca



mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

ISIA di Pescara
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche

ISIA Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 — Pescara
;ﬁ%ﬁhﬁm Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 < <
- | PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it et o ot



mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

